
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen

,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem
IČO
DIČ

zástupce

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje
Hostovského 910, 549 31 Áronov

06668356
CZ06668356
Ing. josef Matyáš, ředitel

ELMON spol. S r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
pod spisovou značkou C 2547

třída Masarykova 277, 550 01 Broumov
47452161
CZ47452161
Petrem Moravcem, jednatelem

dále jako ,,zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany"

Článek 1
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
nazvané Rekonstrukce topení vC. kotelny - DM Velké Poříčí, zahájené uveřejněním výzvy k podáni
nabídek dne 20. 4. 2020 smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako ,,smlouva
o dílo" nebo ,,smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1-4, dle příloh tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v účinném
znění (dále jen ,,zákon") spočÍvajici ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle ZL č. 1-4 není podstatnou změnou
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Podrobné zdůvodnění změny je součástí změnového listu.
Ve změnových listech je nesprávně uvedeno zařazení změny podle § 222 zákona.

4. Doba realizace díla se nemění.

5. Dále dochází k administrativnímu pochybeni výpočtu nabídkového koeficientu dle článku 7 odst. 7
smlouvy o dílo.

strana 1 (celkem 2)



Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se
změnovými listy č. 1-4, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícim způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 7.485.789,00

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 601.629,91

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -142.586,00

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 7.944.832.91

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 1.668.414,91

Celková cena dle dodatku č. 1 v KČ včetně DPH 9.613.247,82

3. Nabídkový koeficient dle článku 7 odst. 7 smlouvy se opravuje na řádnou hodnotu

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Po uzavřeni dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tisni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za objednatele ,ZR< 21 Z'j1

strana 2 (celkem 2)


